
土日祝日　バス時刻表 ２０２５年１０月１９日 シティマラソン迂回

■都南盛南線　＜系統番号４２１＞　※土日祝日のみ運行 お問合せ先：都南営業所

・・・10/19 シティマラソン開催に伴う交通規制・迂回運行のため、休止となる停留所

都南営業所
からの運賃 都南営業所 9:40

盛岡駅前
からの運賃 盛岡駅前⑬ 13:35

190 日赤前① 9:42 220 盛南大橋南 13:40

220 三本柳権現堂 9:43 240 泉屋敷 13:41

240 津志田坂の下 9:44 240 もといち泉公園前 13:42

250 盛岡南病院前 9:45 240 イオンモール盛岡南 13:45

410 ゆいとぴあ中央 9:52 310 ゆいとぴあ中央 13:47

イオンモール盛岡南【着】 10:00 450 盛岡南病院前 14:00

イオンモール盛岡南【発】 10:00 450 津志田坂の下 14:01

440 もといち泉公園前 10:01 450 三本柳権現堂 14:02

440 泉屋敷 10:02 470 日赤前② 14:03

440 盛南大橋南 10:03 490 都南営業所 14:10

490 盛岡駅前 10:10

土・日・祝日

440

盛岡駅前

土・日・祝日

都南営業所

運　行　曜　日

行　　　　　先

運　行　曜　日

行　　　　　先

←

盛岡南病院～

ゆいとぴあ間は

宇佐美経由で

迂回運行。


